n1eden tevbeye acele ediniz (3).

b) Bilgi Kısmı :
• If i ) ~ • ,, '.a ~

\ .. ,,
"'i

Bilgi kısmında, caminin Hacı Ali Bey tarafından yap~ırıldığı
·~ıt gösteren bilgilere yer verilmiştir.

c) Tarih Kısmı :

.f -----.J u· -~· ---- • .... • ı• :ı. •
- • •• --. ·~ -- o - -

Bu kısımda, Caminin H. 773 (M. 1371) yılında yapıldığını gös
teren tarih yazılıdır.

İki nakıs kitabe misalinden görmekteyiz ki, birinin giriş kıs
n1ında yer alan ayet veya hadisiere yer verilmemiş, ikinci misalde
bilgi kısmında kimin zamanında yapıldığını gösteren bilgilere yer
verilmemiştir. Ayrıca, her iki kitabede de mimarın adı bulunma
maktadır L